
Z A R Z � D Z E N I E   Nr  24 /2004 
Burmistrza St�porkowa  

z dnia  12.05.2004r. 
 

 
w sprawie powołania Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków kl�sk 
�ywiołowych na terenie gminy   St�porków. 
 
 
                Na podstawie § 20 ust.3 rozporz�dzenia Rady Ministrów z dnia 30 stycznia 
1996r. w sprawie szczegółowych kierunków działa� Agencji Restrukturyzacji i 
Modernizacji Rolnictwa oraz sposobów ich realizacji (Dz.U.Nr16,poz.82 z pó�n. zm.) 
oraz zarz�dzenia Nr 54/2003 Prezesa Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa z dnia 5 sierpnia 2003r. zarz�dza si� co nast�puje: 
 

§ 1 
 
 
Powołuje si� Komisj� Gminn� do spraw szacowania skutków kl�sk �ywiołowych na 
terenie gminy St�porków, zwan� „Komisj� Gminn�” 
 
Przewodnicz�cy: Bo�ena �wiadek – inspektor ds. rolnictwa i geodezji 
 
Członkowie: 
 

1) pracownicy Wydziału Gospodarki Nieruchomo�ciami, Rolnictwa, Ochrony 
�rodowiska i Infrastruktury Technicznej 

 
Teresa  G�bska 
Wiesława Jedynak 
Donata  Mrowiec 
Halina Zawada 

      2). pracownicy Wydziału Inwestycji, Budownictwa , Promocji i Współpracy        
            Regionalnej 
 

Małgorzata Łysiak 
Jolanta Polak 
Maria Godek 
El�bieta Nowak 
Paweł Kloczkowski 
Zdzisława Bartosi�ska 

  
      3).  pracownik Wydziału Zarz�dzania Kryzysowego, Ochrony Ludno�ci i Spraw    

      Obronnych 
     
            Leon Gula 



      
      4).   Małgorzata Kloczkowska – pracownik WODR  Modliszewice 
 

 
§ 2 

 
 
Zadaniem Komisji Gminnej jest: 
 
 

1). szacowanie wielko�ci szkód w poszczególnych gospodarstwach rolnych   
      i działach specjalnych produkcji rolnej na podstawie przeprowadzonych wizji    
      lokalnych 
2)  sporz�dzanie indywidualnych protokołów strat z uwzgl�dnieniem areału 

i stopnia zniszczenia poszczególnych gatunków upraw. 
3) sporz�dzanie zbiorczych protokołów strat powstałych na terenie gminy 

i przesyłanie ich w obowi�zuj�cym terminie do Wydziału �rodowiska 
i Rolnictwa     �wi�tokrzyskiego Urz�du Wojewódzkiego w Kielcach. 

 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomo�ciami, Rolnictwa, Ochrony �rodowiska i Infrastruktury Technicznej  
Urz�du Miejskiego w St�porkowie. 
 

§ 4 
 

Traci moc zarz�dzenie Nr 4/2002 Burmistrza St�porkowa  z dnia 12.06.2002r w 
sprawie powołania Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków kl�sk 
�ywiołowych na terenie gminy St�porków. 
 

§ 5 
 
 
Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania 
 

 
 

 
 


